
1 
 

USNESENÍ Z 08. ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA MĚSTYSE ČERNÝ DŮL 

ve volebním období 2018-2022 
 konaného dne 25.06.2019 v zasedací místnosti ÚM v Černém Dole 

UZM č. 08/089/2019 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje program 08. zasedání zastupitelstva ve volebním období 2018-2022 tak, jak byl předložen 
včetně návrhu na doplnění. 
Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 08/090/2019 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí Zprávu o výsledcích jednání RM ze dne 10.06. a 20.06.2019. 

UZM č. 08/091/2019 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje účetní závěrku městyse Černý Důl za rok 2018, zároveň schvaluje výsledek hospodaření a 
rozhodnutí převedení výsledku hospodaření ve výši 4.352.774,61Kč, který se musí v r. 2019 proúčtovat 
z účtu 431 na účet 432. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 08/092/2019 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje Závěrečný účet městyse Černý Důl za uplynulý kalendářní rok 2018 spolu se zprávou o 
výsledku přezkoumání hospodaření městyse s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez 
výhrad. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 08/093/2019 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí informace. 

UZM č. 08/094/2019 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 4/2019, které obsahuje další příjmy a výdaje 
zařazené do rozpočtu městyse na rok 2019. Rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 4/2019 počítá se 
zvýšením příjmů v celkové výši 98.950,00 Kč a zvýšením výdajů v celkové výši 364.500,00 Kč, přičemž 
financování 8115 (převod z rezerv) činí celkem částku 265.550,00 Kč. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 1 
Usnesení bylo schváleno 

 



2 
 

UZM č. 08/095/2019 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje čerpání z fondu obnovy kanalizace Městyse Černý Důl na čerpadlo u mostu Černý Důl v 
částce 116.432Kč. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 08/096/2019 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje výši vodného a stočného pro rok 2019. Výše vodného bude od 1.7.2019 činit částku ve 
výši 23,98 Kč bez DPH/1m3, stočné bude od stejného data činit částku ve výši 35,45 Kč bez DPH/1 m3. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 08/097/2019 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje úhradu části opravy vodovodu (červen 2019), ve výši 300 tis. Kč bez DPH z rozpočtu 
Městyse Černý Důl, kterou provedla Vodárenská společnost Lánov. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 1 
Usnesení bylo schváleno 

Usnesení bylo vyhotoveno  26.06.2019 

Ověřovatelé zápisu: 

starosta místostarosta 

Hana Zaplatílková Tibor Tschoche 


